
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Stavební úpravy domu Zámecká 49/7, Mikulov 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5122
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Mikulov
Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov
IČO: 00283347

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona

2. VÝBĚR DODAVATELE

Zadavatel v obdobě ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy 
účastníka zadávacího řízení STAEG Stavby, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, 682 01 
Vyškov, IČO: 24140520, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek.
Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
Ekonomická výhodnost nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z podaných nabídek a 
tato nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká obdobně jako dle § 113 odst. 
1 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Výsledek posouzení podmínek účasti 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) – c)

není 13.4.2017 Originál

Výpis z rejstříku trestů není 23.1.2017 Ověřená kopie STAEG Stavby, spol. s r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 3.2.2017 Ověřená kopie Ing. Marek Daněk

Výpis z rejstříku trestů není 2.2.2017 Ověřená kopie Miloš Kotlán

Potvrzení ze SSZ není 15.3.2017 Ověřená kopie
Potvrzení z finančního 
úřadu

není 13.3.2017 Ověřená kopie

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 23.1.2017 Ověřená kopie



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 23.1.2017 Ověřená kopie

ŽL Provádění staveb není - Ověřená kopie Výpis z živnostenského rejstříku

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
obdobná stavba, kdy za obdobnou stavbu se považují stavební úpravy budovy občanské vybavenosti nebo budovy 
určené pro bydlení, kde hodnota stavby činila nejméně 2,5 mil. Kč bez DPH (stavba zapsána v Ústředním seznamu 

kulturních památek České republiky jako kulturní památka)

Název zakázky Rekonstrukce a dostavba objektu nám. Čsl. armády 112/1, Vyškov
Objednatel Město Vyškov
Termín dokončení 09/2013
Finanční objem stavby 90,52 mil. Kč
Stavební úpravy budovy 
občanské vybavenosti nebo 
budovy určené pro bydlení

Ano

Stavba zapsána v Ústředním 
seznamu kulturních památek 
České republiky jako kulturní 
památka

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele (ověřená kopie)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Karel Goldemund – starosta, ze dne 22.10.2013

Strana nabídky Není

Referenční zakázka č. 2
obdobná stavba, kdy za obdobnou stavbu se považují stavební úpravy budovy občanské vybavenosti nebo budovy 

určené pro bydlení, kde hodnota stavby činila nejméně 2,5 mil. Kč bez DPH

Název zakázky Přístavba tělocvičny při ŽS Drnovice
Objednatel STAEG Development, spol. s r.o.
Termín dokončení 10/2015
Finanční objem stavby 17,36 mil. Kč (podíl v rámci plnění)
Stavební úpravy budovy 
občanské vybavenosti nebo 
budovy určené pro bydlení

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele (ověřená kopie)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Jiří Ševčík – jednatel, ze dne 21.10.2015

Strana nabídky Není

Poznámka: Dodavatel předkládá i další referenční zakázky nad rámec vymezeného 
kvalifikačního předpokladu.

https://cs.wikipedia.org/wiki/%C3%9Ast%C5%99edn%C3%AD_seznam_kulturn%C3%ADch_pam%C3%A1tek_%C4%8Cesk%C3%A9_republiky
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C3%9Ast%C5%99edn%C3%AD_seznam_kulturn%C3%ADch_pam%C3%A1tek_%C4%8Cesk%C3%A9_republiky


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

4. ZÁVĚR

Veřejná zakázka je zadávána formou Veřejné zakázky malého rozsahu, tedy v rámci 
zadávacího řízení neběží lhůta pro námitky.
Součástí Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je kopie Zprávy o 
hodnocení nabídek.


	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	ZÁVĚR

		2017-05-11T10:06:57+0100




